

Do Niezapominajki drogą elektroniczną

Gazeta Wyborcza
z 24.03 2015

Chętni do pierwszego w Radomiu prywatnego przedszkola Niezapominajka po raz pierwszy wezmą udział w naborze elektronicznym.

Tak jak w publicznych przedszkolach, za pięć godzin dla maluchów płacić tu nie trzeba.

ANNA JUREK

Rodziców, którzy chcą zapisać swoje dziecko do przedszkola Niezapominajka, obowiązują te same zasady co w przypadku rekrutacji do przedszkola publicznego. Muszą zalogować się w systemie poprzez stronę www.oswiatawradomiu.pl. Tam także dostępna jest pełna oferta przedszkola. Nie byłoby w tym nic dziwnego, gdyby nie to, że jest to przedszkole niepubliczne, ale działa na nieco in-

nych zasadach. Przede wszystkim dzieciaki mają tu zapewnione pięciogodzinne zajęcia, za które rodzice nie muszą płacić.

- W ubiegłym roku powstały po raz pierwszy dwie takie grupy. Bardzo dobrze się sprawdziły. Dzieci przychodzą na pięć godzin. Nie ma możliwości dokupienia dodatkowych, po tych pięciu godzinach są odbierane przez opiekunów - wyjaśnia Małgorzata Bartosiak, współwłaścicielka placówki.

Przedszkole korzysta z dofinansowania gminy. W tym roku ma powstać pięć takich oddziałów - dwa dla trzylatków, dwa dla czterolatków i jeden dla pięciolatków.

- Oferta skierowana jest do rodziców mniej zamożnych, których nie stać na posyłanie dziecka na cały dzień do przedszkola. A także dla rodzin, w których jest pomoc, na przykład babcia, która może odebrać dziecko po pięciu godzinach. Wprowadzając taki system, chcemy przede wszystkim włączyć się w upowszechnianie wychowania przedszkolnego. Pięć godzin dla dziecka to nie jest wcale tak



Nabór do radomskich przedszkoli trwa do 30 marca

mało. Maluchy w tym czasie mogą się wybawić i czegoś nauczyć. To bardzo ważne dla ich rozwoju - podkreśla Bartosiak. Oferta nie obejmuje wyżywienia, drugie śniadanie muszą zapewnić dzieciom rodzice. Za to przedszkolaki mogą liczyć na naukę języka angielskiego, zabawy muzyczne z elementami nauki tańca. Niezapominajka planuje prowadzić tylko oddziały pięciogodzinne. Jeśli ktoś miałby problem z zalogowaniem się do systemu, może zgłosić się po pomoc bezpośrednio do przedszkola.

Przypomnijmy, rekrutacja do przedszkoli zakończy się 30 marca o godz. 12. Rodzice mogą ubiegać się o miejsce dla swojego dziecka maksymalnie w trzech placówkach.

9 kwietnia będą ogłoszone listy zakwalifikowanych dzieci. Do 16 kwietnia rodzice mają czas na potwierdzenie, że dziecko w danym przedszkolu zostaje. Następnego dnia nabór będzie podsumowany, wtedy też będzie wiadomo, czy zostały wolne miejsca. Jeśli takie będą, od 20 do 27 kwietnia zacznie się II etap naboru. ◊